
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/825/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/165/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn: Dz. U z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) - Rada 
Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIII/165/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 28 listopada 2019 r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej 
opłaty oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym - w ten sposób, że:  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty oraz zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”;; 

2) po § 3 dodaje się § 3a, w brzmieniu: 

„§ 3a. Zwalnia się w części stanowiącej 10% opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1744 z późn. zm.), 
w zakresie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla członków tych rodzin.”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6718


	UCHWAŁA NR LXIII/825/23 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 3a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-16T12:54:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




